
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1401
    842
    841

Loděnice Beroun
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ OBCE LODĚNICE - NÁŠ DOMOV
 1.     Erna Šimrová                                 61        1.           150
 2.     Karel Dvořák                                 54        2.           146

Volební strana č. 2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE
 1.     Václav Veverka                               62        6.           427
 2.     Václav Bauer                                 56        1.           418
 3.     Vladana Rochlová Radová                      55        2.           362
 4.     Ondřej Brodecký                              41        3.           396
 5.     Zbyněk Špirit                                31        4.           366
 6.     Jiří Štulc                                   32        5.           374
 7.     Martin Fatka                                 28        7.           363
 8.     Alena Heinrichová                            75        8.           377

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů LoDění
 1.     Jana Tučková                                 56        3.           194
 2.     Martin Bok                                   51        1.           188
 3.     Kamil Horný                                  51        2.           172

Volební strana č. 4 - LODĚŇÁCI
 1.     Tereza Veverková                             34        2.           182
 2.     Vladislav Krabec                             63        3.           166

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ OBCE LODĚNICE - NÁŠ DOMOV
 1.     Richard Kubela                               49       15.           142
 2.     Jana Moravcová                               57        3.           120
 3.     Petr Mikulec                                 49        4.           113
 4.     Josef Kata                                   35        5.           110
 5.     Filip Melichar                               18        6.           116
 6.     Petr Rada                                    25        7.           133
 7.     Ladislav Čemus                               40        8.           118
 8.     Radek Žižka                                  23        9.           129
 9.     Miroslav Voleský                             46       10.           126
10.     Jan Belfín                                   42       11.           119

531464 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Iva Madejová                                 28       12.           102
12.     František Pospíšil                           38       13.           125
13.     Lenka Kinclová                               37       14.           113

Volební strana č. 2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE
 1.     Jan Tomaštík                                 53        9.           331
 2.     Martin Čapek                                 29       10.           335
 3.     Květoslav Zíka                               68       11.           337
 4.     Jaroslav Semecký                             58       12.           321
 5.     Jindřich Heies                               64       13.           357
 6.     Jana Foltýnová                               61       14.           358
 7.     Jasněna Mohammedová                          72       15.           331

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů LoDění
 1.     Radek Němec                                  47        4.           168
 2.     Tereza Hamouzová                             47        5.           169
 3.     Martin Fořt                                  62        6.           155
 4.     Julie Bicanová                               53        7.           173
 5.     Hana Hrubanová                               46        8.           168
 6.     Anna Kalašová                                63        9.           167
 7.     Kateřina Mašatová                            41       10.           168
 8.     Ivo Plhák                                    50       11.           152
 9.     Pavel Machač                                 57       12.           179
10.     Kateřina Hůlová                              41       13.           160
11.     Prokop Boček                                 30       14.           150
12.     Milan Hejduk                                 50       15.           143

Volební strana č. 4 - LODĚŇÁCI
 1.     Eva Veverková                                61       13.           151
 2.     Dagmar Smutná                                60        6.           149
 3.     Růžena Houbová                               54        9.           149
 4.     Josef Tůma                                   63        1.           148
 5.     Martin Smola                                 48        4.           112
 6.     Radovan Vavroch                              47        5.           120
 7.     Martina Zahradníková                         51        7.           122
 8.     Milan Březina                                40        8.           147
 9.     Jan Marhoul                                  31       10.           106
10.     Imrich Senko                                 48       11.           122
11.     Luboš Petrášek                               55       12.           106
12.     Lukáš Paleček                                34       14.           112
13.     Jiří Huml                                    47       15.           136

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ OBCE LODĚNICE - NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   1862, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Erna Šimrová                                     150
              2.    Karel Dvořák                                     146
              3.    Jana Moravcová                                   120
              4.    Petr Mikulec                                     113
              5.    Josef Kata                                       110
              6.    Filip Melichar                                   116
              7.    Petr Rada                                        133
              8.    Ladislav Čemus                                   118

531464 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Radek Žižka                                      129
             10.    Miroslav Voleský                                 126
             11.    Jan Belfín                                       119
             12.    Iva Madejová                                     102
             13.    František Pospíšil                               125
             14.    Lenka Kinclová                                   113
             15.    Richard Kubela                                   142

Volební strana č. 2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE
Počet hlasů pro stranu:   5453, hranice:      399,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Bauer                                     418
              2.    Vladana Rochlová Radová                          362
              3.    Ondřej Brodecký                                  396
              4.    Zbyněk Špirit                                    366
              5.    Jiří Štulc                                       374
              6.    Václav Veverka                                   427
              7.    Martin Fatka                                     363
              8.    Alena Heinrichová                                377
              9.    Jan Tomaštík                                     331
             10.    Martin Čapek                                     335
             11.    Květoslav Zíka                                   337
             12.    Jaroslav Semecký                                 321
             13.    Jindřich Heies                                   357
             14.    Jana Foltýnová                                   358
             15.    Jasněna Mohammedová                              331

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů LoDění
Počet hlasů pro stranu:   2506, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bok                                       188
              2.    Kamil Horný                                      172
              3.    Jana Tučková                                     194
              4.    Radek Němec                                      168
              5.    Tereza Hamouzová                                 169
              6.    Martin Fořt                                      155
              7.    Julie Bicanová                                   173
              8.    Hana Hrubanová                                   168
              9.    Anna Kalašová                                    167
             10.    Kateřina Mašatová                                168
             11.    Ivo Plhák                                        152
             12.    Pavel Machač                                     179
             13.    Kateřina Hůlová                                  160
             14.    Prokop Boček                                     150
             15.    Milan Hejduk                                     143

Volební strana č. 4 - LODĚŇÁCI
Počet hlasů pro stranu:   2028, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Tůma                                       148
              2.    Tereza Veverková                                 182
              3.    Vladislav Krabec                                 166
              4.    Martin Smola                                     112

531464 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Radovan Vavroch                                  120
              6.    Dagmar Smutná                                    149
              7.    Martina Zahradníková                             122
              8.    Milan Březina                                    147
              9.    Růžena Houbová                                   149
             10.    Jan Marhoul                                      106
             11.    Imrich Senko                                     122
             12.    Luboš Petrášek                                   106
             13.    Eva Veverková                                    151
             14.    Lukáš Paleček                                    112
             15.    Jiří Huml                                        136

........................................19:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531464 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Loděnice Beroun
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11849               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK OBCE LODĚNICE - NÁŠ DOMOV      1862   15      11849,00           15,71
č. 2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE               5453   15      11849,00           46,02
č. 3 - Sdružení nezávisl. kan. LoDění     2506   15      11849,00           21,14
č. 4 - LODĚŇÁCI                           2028   15      11849,00           17,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK OBCE LODĚNICE - NÁŠ DOMOV
      ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE
      Sdružení nezávisl. kan. LoDění
      LODĚŇÁCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5453,00     2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE          
   2.            2726,50     2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE          
   3.            2506,00     3 - Sdružení nezávisl. kan. LoDění
   4.            2028,00     4 - LODĚŇÁCI                      
   5.            1862,00     1 - SNK OBCE LODĚNICE - NÁŠ DOMOV 
   6.            1817,66     2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE          
   7.            1363,25     2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE          
   8.            1253,00     3 - Sdružení nezávisl. kan. LoDění
   9.            1090,60     2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE          
  10.            1014,00     4 - LODĚŇÁCI                      
  11.             931,00     1 - SNK OBCE LODĚNICE - NÁŠ DOMOV 
  12.             908,83     2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE          
  13.             835,33     3 - Sdružení nezávisl. kan. LoDění
  14.             779,00     2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE          
  15.             681,62     2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK OBCE LODĚNICE - NÁŠ DOMOV      2
 2 - ZA DALŠÍ ROZVOJ OBCE               8
 3 - Sdružení nezávisl. kan. LoDění     3
 4 - LODĚŇÁCI                           2

531464 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531464 - str. č. 6


